Emertimi dhe Forma ligjore DADA GROUP

NIPT -i L66404206G

Adresa e Selise Vlore Novosele CERKOVINE Vlore, Novosele,
Rruga Nacionale Viore-Fier, KM 13, Lagjja Cerkovine, ndertesa

Data e krijimit 1 kateshe, nr.202/5

Nr. i Regjistrit Tregetar QKR

Veprimtaria Kryesore  Tregti me shumice dhe me pakice te produkteve industriale.
Vepnimtari te ngjashme dhe plotesuese te sa me siper.

PASQYRAT FINANCIARE

{ Ne zbaum te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr 2 te Permiresuar dhe
Ligpt Nr. 9228 Date 29 04 2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2016

BILANCI | MARRJES NE DOREZIM
(PERIUDHA PARA FILLIMIT TE LIKUIDIMIT)

Pasqgyra Financiare jane individusie Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Njeshe
Periudha Kontabel & Pasqyrave Financiare Nga 01.02.2016
Den 18.08.2016

Data e mbvlies se Pasqytave Financiare

J/)




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) date 18.08.2016

Nr AKTIVET 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 35,741 0
1 Banka 35,741 0
2 Arka 0 0
P Investime 0
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te ljera Financiare
P Té drejta té arkétueshme 586,139 0
1 Nga aktiviteli i shfrytézimit 0 0
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tatim Fitimi 50,000
5 Tvsh 536,139
6 Kapital i nénshkruar | papaguar
P Inventarét 2,275,570 0
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukle
3 Produkte té gatshme
4 Mallra 2,275,570
5 _Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rrilje e majméri)
6 AAGJM té mbajtura pér shitje
P Shpenzime té shtyra 0 0
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 2,897,450 0
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 0 0
1 Tilyj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Tilyj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tituj té huadhénies né njésilé ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj té tjeré (6 huadhénies 0
P Aktivet materiale 309,574 0
1 Toka dhe ndértesa
2 Impiante dhe makineri 0 0
3 Té ljera Instalime dhe pajisje 0
4 Inventar ekonomik 309,574
5 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
P Ativet biologjike 0
P Aktive jo materiale:
1 _Koncesione,patenta,licenca, marka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjashme 0
2 Emiii Miré
3 _Parapagime pér AAJM
P> - Aktive tatimore té shtyra 0
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar 0
2o fy 722
il /A ./ /“TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 309,574 0
/"Jjﬁ AKTIVE TOTALE 3,207,024 0




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci), date 18.08.2016

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2016 2015
P Detyrime afatshkurtra: 1,785,708 0
1 _Titujt e huamarrjes 0 0
2 Delyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkétime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aklivitetin e shirytézimit 0 0
5 Déftesa té pagueshme
8 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore 0 0
9 Té pagueshme pér detyrimet tatimore -tatim fitimi 0 0
10 Té pagueshme pér delyrimet tatimore - Tatim giraje 0
11 Delyrime ndaj ortakeve 1,785,708
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
P Té ardhura té shtyra 0
P Provizione 0
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 1,785,708 0
P Detyrime afatgjata: 0 0
1 Titujt e huamarrjes
2 Detyrime ndaj institucioneve é kredisé
3 Arkétimet né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5 Déftesa té pagueshme
6 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7 _Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
8 Té tjera té pagueshme
P Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara 0
P Té ardhura té shtyra 0
P Provizione: 0
1 Provizione pér pensionet
2 Provizione 1é tjera
P Detyrime tatimore té shtyra 0
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 1,785,708 0
P Kapitali dhe Rezervat
P Kapitali i Nénshkruar 3,600,000 0
P> Primii lidhur me kapitalin
P Rezerva rivlerésimi
P Rezerva té tjera 0 0
1 Rezerva ligjore
2 Rezerva statutore
3 Rezerva l€ fera
P Fitimi i pashpérndaré 0 0
P Fitim / Humbja e Vitit -2,178,684 0
Totali i Kapitalit 1,421,316 0
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 3,207,024 0

0




Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve), date 18.08.2016

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té€ klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve 2016

2015

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 2,249,783

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

Y| |V|V|V|V| =

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -1,546,639

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -1,546,639

olo| oo|o|o

2 Té tiera shpenzime

v

Shpenzime té personelit -784,635

1 Paga dhe shpérblime -672,352

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas -112,283

ojlo|o

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0

Shpenzime té tjera shfrytézimi -2,097,193

v |V|V|V

Té ardhura té tjera 0

ol |lolo|lo

1

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqifur
vecmnas lé ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

2

Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afatgjata
{paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

3

Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur
veemas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare 0

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime é ngjashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té tiera financiare 0

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

v

Fitimi/Humbja para tatimit -2,178,684

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0

2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve

v

FitimifHumbja e vitit -2,178,684

Fitimi/Humbja pér: 0

ol |O o|lo|o|o| o] (e

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

o

Interesat jo-kontrolluese

Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve 2

o

L]

Fitimi/Humbja e vitit

T¢é ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithepérfshirése pér vitin

Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

| || [oe]>¢] ||| |x|2

x| 5] [elxfa||><|x]| |<|2

Pronarél e njésisé ekonomike mémé

Interesal jo-koniroffuese




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte), date 18.08.2016

2016 2015

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit -2,178,684 0

Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0

Zhvlerésimi i akliveve afatgjata materiale 0

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e akliveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe delyrimet e shfrytézimit:

Reénie/(rritie) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera -586,139

Rénie/(rrilje) né inventaré -2,275,570

Rritie/(rénie) né detyrimet e pagueshme 1,785,708

Rritje/(rénie) né delyrime pér punonjésit 0

oc|lOojo|lo|o

Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit | -3,254,685

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para nelo té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkéluara nga shilja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale -309,574

Arkétime nga shitja e akliveve afalgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve é tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té fjera

Dividenté té arkétuar

ojlo|lc|jloc|o|loc|o|o

Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e investimit -309,574

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkélime nga emetimi | kapitalit aksionar 3,600,000

Arkélime nga emetimi i aksioneve (€ pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove té transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve é veta

Pagesa e aksioneve (€ pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té girasé financiare

Interes i paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 3,600,000 0

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare 35,741

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar 0

Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit 1& mjeteve monetare X

o|XxX|o|lo

Mjete monetare dhe ekuivalentg té mjeteve monetare mé 18 Gusht 2016 35,741

1
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L J >
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1.a

1.b

Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

|  AKTIVET AFAT SHKURTERA LEKE 2,897,450
1 Aktivet monetare Leke 35,741
Banka
i Viera n
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise b e Pt g
valute fund vitit leke
1|Intesa Sanpaolo Bank Leke Tirane 29,843.00 1.00 29,843.00
2|Intesa Sanpaolo Bank Euro Tirane 43.29 136.25 5,898.26
Diference kembimi
Totali 35,741
Arka
Ne EMERTIMI Vlera ne Kursi Viera ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 1 4}
Totali 0
Vleresimi i gjendjeve te monedhave ne fund te periudhes me 18.08.2016 eshte bere me kursin
e Bankes se Shqiperise po ne kete date .
2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim Nuk ka 0
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra Leke 586,139
> Kliente per malira,produkte e sherbime Leke 0
> Te tjera kerkesa te arketueshme Leke 0
> Tatim fitimi Leke 50,000
> TVSH Leke 536,139
4 Inventari Leke 0 2,275,570
> Mallra per shitje Leke 2,275,570
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ke 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke 0
Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka 309,574
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka 0
2 Aktive afatgjata materiale Leke 309,574




Analiza e posteve te amortizushme

< i Viti raportues Viti paraardhes
Nr Emertimi ——
Viera Amortizimi Vi.mbetur Viera Amortizimi Vi.mbetur
Ndertime inst.pergj. 0 0 0 0 0 0
Makineri e paisje 0 0 0 0 4] 0
Mjete transporti e sherbi. 0 0 0 0 0 0
Paisje informatike 309,574 0 309,574 0 0 0
TOTALI 309,574 0 309,574 0 0 i}
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
[TOTALI AKTIVEVE (1+11) LEKE 3,207,024]
PASIVET AFATSHKURTRA Leke 1,785,708
Derivativet Nuk ka 0
Huamarjet Leke 0
3 Huat dhe parapagimet Leke 1,785,708
.a > Tepagueshme ndaj furnitoreve Leke 0
3.b > Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 0
3.c > Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke 0
3.d > Detyrime tatimore per TAP-in Leke 0
e Tatim fitimi Leke 0
3.f > Tvsh Leke 0
3.9 > Tatime te tjera Leke 0
3.9 > Ortake per detyrime Leke 1,785,708
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 0 0
5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka 0 0
Il PASIVET AFATGJATA Leke 0
1 Huat afatgjata Nuk ka 0
2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 0
4 Provizionet afatgjata Nuk ka 0
Il KAPITALI Leke 1,421,316
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka 0
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka 0
3 Kapitali aksionar Leke 3,600,000
4 Primi aksionit Nuk ka 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka 0
6 Rezervat statutore Nuk ka 0
7 Rezervat ligjore Leke 0
8 Rezervat e tjera Leke 0
9 Fitimet e pa shperndara Leke 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar Leke -2,178,684
IE)TALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+1l+1) LEKE 3,207,024J
0
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I Te ardhurat

Shitjet neto
Interesa te perfituara
Diferenca kebimi pozitive

1] Shpenzimet

Materiale te konsumuara
Personeli

a. Pagat

b. Sigurimet shogerore
Amortizimi

Te tjera

Ku perfshihen :

Energji , uje
Qera ambjenti

Mirembaijtje dhe riparime (Kund.Fat.e NAT)

Kancelari e te tjera

Sherbime nga te tretet  (Roje)
Vidio kamera

Pasqyra

Telefona

Shpenzime elektrike

Taksa lokale dhe taksa te tjera
Shpenzime noteriale

Korniza

Detergjente

Sherbim kondicioneri
Shpenzime parketi
Shpenzime Paneli elektrik

n Rezultati Ekonomik
Shpenzime te pa zbritshme

v Fitimi fiskal

Tatimim fitimi 10 %

v Fitimi neto

1o

Shénime té tjera shpjegeuse

Hartuesi i Bilancit
Likuidatore
_ Klodiana Belegu -
AT e W P)
Al ogpaezin—e Eope

o e "

A N
P A
W ’

672,352
112,283

40,544
1,247,500
376,993
44,967
20,812
49,583
36,673
20,073
62,990
50,500
4,000
9,989
1569.00
4167.00
47500.00
79333.00

Leke

leke
leke
leke

Leke

leke
leke
leke
leke
leke
leke

leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke

Leke

Leke

Leke

Leke

2,249,783
2,249,783
0
0
-4,428,467
-1,546,639

-784,635

0
-2,097,193

-2,178,684

~2,178,684

-2,178,684

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

Ortaket
Vitri Harmiti
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Veprimtari te ngjashme dhe plotésuese te sa me siper.
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Deri 02.11.2016

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 02.11.2016 | 18.08.2016
Aktivet Afatshkurtra
P Aktivet monetare 0 35,741
1 Banka 0 35,741
2 Arka 0 0
P Investime
1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e veta
3 Te ljera Financiare
P Té drejta té arkétueshme 1,397,149 586,139
1 Nga aktiviteti i shirytézimit 0 0
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Tatim Fitimi 50,000 50,000
5 Tvsh 19,110 536,139
6 Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 1,328,039
7 Kapital | nénshkruar | papaguar
P Inventarét 0 2,275,570
1 Léndé e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
2 Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
3 Produkte té gatshme
4 Mallra 0 2,275,570
5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)
6 AAGJM té mbajtura pér shitje
P> Shpenzime té shtyra 0 0
P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 1,397,149 2,897,450
Aktivet Afatgjata
P Aktive financiare 0 0
1 Titu pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4  Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
5 Tituj té tieré té mbajtur si aktive afatgjata
6 Tituj té tjeré té huadhénies 0 0
P Aktivet materiale 0 309,574
1 Toka dhe ndértesa
2 Impiante dhe makineri 0 0
3 Té ljera Instalime dhe pajisje 0 0
4 Inventar ekonomik 0 309,574
5 Parapagime pér aktive maleriale dhe né proces
P Ativet biologjike
P Aktive jo materiale:
1 _Koncesione,patenta, ligenca,marka tregtare té drejta dhe aktive té ngjashme
2 Emrii Miré
3 Parapagime pér AAJM
P Aktive tatimore té shtyra
»> Kapitali i nénshkruar i papaguar
1] TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 0 309,574
1,397,149 3,207,024

AKEI\)_'E J/?TALE

.f'_.' M



Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

02.11.2016

18.08.2016

P Detyrime afatshkurtra:

69,110

1,785,708

Titujt e huamarrjes

0

0

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shirytézimit

Deéftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetso

0

WloNIBD;| AW =

Té pagueshme pér detyrimet tatimore -tatim fitimi

0

10

Té pagueshme pér delyrimet tatimore - Tatim giraje

0

11

Detyrime ndaj ortakeve

1,785,708

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

1,785,708

v |V|V|V

Detyrime afatgjata:

0

1

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Qo D&

Té tjera té pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té€ ardhura té shtyra

vVV

Provizione:

1

Provizione pér pensionet

2

Provizione (é tjera

Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

DETYRIMET TOTALE

69,110

1,785,708

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nénshkruar

3,600,000

3,600,000

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivierésimi

VVVVYV

Rezerva té tjera

1

Rezerva ligjore

2

Rezerva slatutore

3

Rezerva té tjera

Fitimi i pashpérndaré

2,178,684

0

A\

Fitim / Humbja e Vitit

-93,277

-2,178,684

Totali i Kapitalit

1,328,039

1,421,316

TOTAL! | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

1,397,149

3,207,024

0



Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi i Elementeve

02.11.2016

18.08.2016

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

2,585,144

2,249,783

Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

v (vivivIV| =

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

-2,585,144

-1,546,639

1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

-2,585,144

-1,546,639

2 Té tjera shpenzime

v

Shpenzime té personelit

-93,277

-784,635

1 Paga dhe shpérblime

-79,929

-672 352

2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas

-13,348

-112,283

nga shpenzimet pér pensionet)

Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

0

Shpenzime té tjera shfrytézimi

oo

-2,097,193

v v VvV

Té ardhura té tjera

0

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas 16 ardhurat _nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afatgjala
(paragitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Interesa té arkéfueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur
vegmas te ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas
shpenzimet pér 'y paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime té ljera financiare

v

Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

v

Fitimi/Humbja para tatimit

-93,277

-2,178,684

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

0

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

0

2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarijeve

Fitimi/Humbija e vitit

-93,277

-2,178,684

Fitimi/Humbja pér:

0

Pronarél e njésisé ekonomike memeé

Interesat jo-kontrolluese

Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése

Pershkrimi i Elementeve

L]

L]

Fitimi/Humbja e vitit

Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/~) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e te ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali i te ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

| [ <] >e] || >¢|>| | %S

s [5¢| [3¢| /x| ||| [%[2

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese /!




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

02.11.2016 18.08.2016
P> |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit
Fitim / Humbja e vitit -93,277 -2,178,684
Rregullimet pér shpenzimet jomonetare:
Shpenzimel financiare jomonetare
Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale a
Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:
Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shfrytézimit:
Rénme/(rritje) né té drejtat e arkétueshme dhe té tjera -811,010 -586,139
Rénie/(rritie) né inventaré 2,275,570 -2,275,570
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme -1,716,598 1,785,708
Rritje/(rénie) né detyrime pér punonjésit 0 0
Mjete monetare neto ngal/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit -345,315 -3,254,685
P> [Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
Para nelo té pérdorura pér blerjen e filialeve 0
Para nelo té arkéluara nga shitja e filialeve 0
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale 309,574 -309,574
Arkétime nga shitja e aktiveve afalgjata materiale 0
Pagesa pér blerjen e investimeve € tiera 0 0
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera 0 0
Dividenté té arkétuar 0
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit 309,574 -309,574
P> |Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit
Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar 0 3,600,000
Arkétime nga emetimi | aksioneve té pérdorura si kolateral
Hua té arkétuara
Pagesa e kostove € transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté
Riblerje e aksioneve té veta
Pagesa e aksioneve (€ pérdorura si kolateral
Pagesa e huave
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare
Interes i paguar
Dividendé té paguar
Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit 0 3,600,000
Rritje/(rénie) neto n& mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare -35,741 35,741
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 18 gusht 2016 35,741 0
Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit t& mjeteve monetare X X
Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 02.11.2016 0 35,741

T4 e
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]—Ref.

B Shénimet ge shpjegoijné zérat e ndryshém té pasgyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA LEKE 1,397,149
1 Aktivet monetare Leke 0
1.a Banka
i Viera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise vetae Kurs.
valute fund vitit leke
1|Intesa Sanpaolo Bank Leke Tirane - 1.00 E
2|Intesa Sanpaolo Bank Euro Tirane - 136.25 -
Diference kembimi
Totali 0
1.b Arka
i Viera
Nr EMERTIMI Vlera ne Kursuu era ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 1 0
Totali 0
Vleresimi i gjendjeve te monedhave ne fund te periudhes me 18.08.2016 eshte bere me kursin
e Bankes se Shqiperise po ne kete date .
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim Nuk ka 0
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra Leke 1,397,149
3.a > Kliente per mallra,produkte e sherbime Leke 0
3b > Te tjera kerkesa te arketueshme Leke 1,328,039
3.c > Tatim fitimi Leke 50,000
3d. > TVSH Leke 19,110
4 Inventari Leke 0 0
> Mallra per shitje Leke 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ke 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke 0
I AKTIVET AFATGJATA Nuk ka 0
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka 0
2 Aktive afatgjata materiale Leke 0




|

3b
3c
3d

3f
3.g
3.9

Ananza e posieve e amorususnme

oo Viti raportues Viti paraardhes
Nr Emertimi e
Viera Amortizimi Vi.mbetur Vlera Amortizimi Vi.mbetur
Ndertime inst.pergj. 0 0 0 0 0 0
Makineri e paisje 0 0 0 0 0 0
Mijete transporti e sherbi. 0 0 0 0 0 0
Paisje informatike 0 0 0 0 0 o
TOTALI 0 0 0 0 0 0
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
[TOTALI AKTIVEVE (i+1i) LEKE 1,397,149]
| PASIVET AFATSHKURTRA Leke 69,110
1 Derivativet Nuk ka 0
Huamarjet Leke 0
Huat dhe parapagimet Leke 69,110
> Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke 0
> Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 0
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. Leke 0
> Detyrime tatimore per TAP-in Leke 0
Tatim fitimi Leke 0
> Tvsh Leke 0
> Tatime te tjera Leke 0
> Ortake per detyrime Leke 69,110
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 0 0
Provizionet afatshkurtra Nuk ka 0 0
1] PASIVET AFATGJATA Leke 0
1 Huat afatgjata Nuk ka 0
2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 0
4 Provizionel afatgjata Nuk ka 0
Il KAPITALI Leke 1,328,039
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka 0
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka 0
3 Kapitali aksionar Leke 3,600,000
4  Primi aksionit Nuk ka 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka 0
6 Rezervat statutore Nuk ka 0
7 Rezervat ligjore Leke 0
8 Rezervat e tjera Leke 0
9 Fitimet e pa shperndara Leke -2,178,684
10 Fitimi (Humbjaj e vitit financiar Leke -93,277
ITOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1 + 1 +11l) LEKE 1,39?,14§]
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Te ardhurat

Shitjet neto
Interesa te perfituara
Diferenca kebimi pozitive

Shpenzimet

Materiale te konsumuara
Personeli

a. Pagat

b. Sigurimet shogerore
Amortizimi

Te tjera

Ku perfshihen :

Karburante , energji , uje e tjera
Qera ambjenti

Siguracione

Kancelari e te tjera

Sherbime nga te tretet
Mirmbajtje dhe riparime
Udhetim e ditea

Telefona

Sherbime bankare

Taksa lokale dhe taksa te tjera
Gjoba

Rezultati Ekonomik
Shpenzime te pa zbritshme
Fitimi fiskal

Tatimim fitimi 15 %

Fitimi neto

Shénime te tjera shpjegeuse

Hartuesi i Bilancit
Likuidatore
Klodiana Belegu

-79,929
-13,348

o 0O 0 0 00O 0 o o0 o

Leke

leke
leke

Leke

leke
leke
leke
leke
leke
leke

leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke

Leke

Leke

Leke

Leke

-2,585,144
-93,277

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

Vitri Hamiti

2,585,144

2,585,144
0
0

-2,678,421

-93,277

-93,277

-93,277




Emerntimi dhe Forma ligjore DADA GROUP

NIPT - L66404206G

Adresa e Selise Vlore Novosele CERKOVINE Vlore, Novosele,
Rruga Nacionale Vlore-Fier, KM 13, Lagjja Cerkovine, ndertesa

Data e krijimit 1 kateshe, nr.202/5

Nr. 1 Regjistrit Tregetar QKR

Veprimtaria Kryesore  Tregti me shumice dhe me pakice te produkteve industriale.
Veprimtari te ngjashme dhe plotésuese te sa me siper.

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2016

BILANCI PERMBLEDHES

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqgyra Financiare jane te rumbullakosura ne Njeshe
Periudha Kontabel e Pasqgyrave Financiare Nga 01.02.2016
Deri 02.11.2016

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

./

77




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr AKTIVET 02.11.2016 2015
Aktivet Afatshkurtra
P> Aktivet monetare 0 0
1 Banka 0 0
2 Arka 0 0
P Investime
1 Né liluj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
2 Aksionet e vela
3 Te ljera Financiare
P Té drejta té arkétueshme 1,397,149 0
1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 0 0
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
4 Talim Fitimi 50,000 0
5 Tvsh 19,110 0
6 Te drejla e detyrime ndaj ortakeve 1,328,039
7 Kapital i nénshkruar | papaguar
| B Inventarét 0 0
| 1 Lénde e paré dhe materiale té konsumueshme 0 0
|| 2 _Prodhime né proces dhe gjysémprodukte
| 3 Produkte té gatshme
| 4 Mallra 0 0
' 5 Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie e majméri)
! 6  AACIM té mbajtura pér shitje
| > Shpenzime té shtyra 0 0
[ B Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
| TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 1,397,149 0
|Aktivet Afatgiata
r_‘l B Aktive financiare 0 0
| 1 Tiluy pronésie né njésité ekonomike brenda grupit
2 Ty, té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3 Tilyj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
L 4 Tiluj lé huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
|| 5 Tiluj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata
6 Tiluj 16 ljeré té huadhénies 0 0
B .
|| > Aktivet materiale 0 0
1 Toko dhe ndértesa
| 2 Impinnte dhe makineri 0 0
| 3 Te ljera Instalime dhe pajisje 0 0
4 Ilnventar ekonomik 0 0
i 5 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
— - _Ativel biologjike
|| B Aktive jo materiale:
|| 1 Koncesione patenta licenca,marka tregtare,té drejta dhe aktive té ngjashme
2 Emirii Miré
. 3 Parapagime pér AAJM
= Aklive tatimore té shtyra
P> Kapitali i nénshkruar i papaguar
N - TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 0 0
h 1,397,149 0

K /// AKTIVE TOTALE
' J_"L': %

2

e




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

4

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 02.11.2016 2015
P Detyrime afatshkurtra: 69,110 0
1 Tilut e huamarrjes 0 0
2 Detyrime ndaj institucioneve té kredisé
3 Arkolime né avancé pér porosi
4 Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit 0 0
5 Deliesa té pagueshme
6 Td pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
Tt nagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
: & 1o agueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndelsor 0 0
| ] G T agueshme pér detyrimet tatimore -tatim fitimi 0 0
10 1o agueshme pér detyrimet tatimore - Tatim giraje 0 0
11 Do rme ndaj ortakeve 69,110 0
|| » 1¢ pacooshme pér shpenzime té konstatuara
| | » Taéarduraté shtyra
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 69,110 0
[ | > Detyrin o afatgjata: 0 0
[ 1w huamarrjes
. - ‘ne ndaj institucioneve té kredisé
| A nel né avancé pér porosi
| a1 jueshme pér aktivitetin e shirytézimit
=y e a lé pagueshme
b iueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
| R jueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
. 7 ‘a1 e pagueshme
i 1 hme pér shpenzime té konstatuara
| 1 1 shtyra
(R one pér pensionet
- one 16 tiera
L I Dty itimore té shtyra
Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0
DETYRIMET TOTALE 69,110 0
j B )i ic Rezervat
i i lénshkruar 3,600,000 0
L. mi i iur me kapitalin
| P vlerésimi
[ : tjera 0 0
! ‘a ligjore
| i castatutore
f G era
B <hpérndaré 0 0
| mbja e Vitit -2,271,961 0
Totali i Kapitalit 1,328,039 0
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 1,397,149 0
~ 0




Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 02.11.2016 2015
P [Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 4,834,927 0
P [Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
P [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit
P |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme -4,131,783 0
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -4,131,783 0
2 Té tjera shpenzime
P |Shpenzime té personelit -877,912 0
1 Paga dhe shpérblime -752,281 0
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas -125,631 0
nga shpenzimet pér pensionet)
P |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 0 0
P [Shpenzime té tjera shfrytézimi -2,097,193 0
P [Té ardhura té tjera 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
2 T¢é ardhura nga investime! dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
(paraqitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa & arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paragitur 0 0
vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbaijtura si
b .
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 0 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragqitur vegmas
shpenzimet pér t'v paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare 0 0
p |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
P |Fitimi/Humbja para tatimit -2,271,961 0
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0 0
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
P> |FitimifHumbija e vitit -2,271,961 0
P |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarél e nfésisé ekonomike mémeé
Interesat jo-kontrolluese
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
P |Fitimi/Humbja e vitit X X
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: X X
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja X X
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale X X
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje X X
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet X X
P [Totalii té ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin e X
P |Totalii t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin X X
P [Totalii t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: X X

Pronarél e njésisé ekonomike mémé

/ Intergsat jo-kontrolluese




Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

02.11.2016

2015

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

Fitim / Humbja e vitit

-2,271,961

Rregullimet pér shpenzimet jomonelare:

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvilerésimi i akliveve afatgjata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né aktivitetet investuese:

Fitim nga shilja e aktiveve afalgjata materiale

Ndryshimet né aktivel dhe detyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né & drejtat e arkétueshme dhe té tjera

-1,397,149

Rénie/(rmtje) né inventaré

0

Rritje/{rénie) né detyrimet e pagueshme

69,110

Rritje/{rénie) né detyrime pér punonjésit

0

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

-3,600,000

Sjloo|laio

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto té pérdorura pér blerjen e filialeve

Para neto té arkétuara nga shilja e filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afalgjata materiale

Arkétime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale

Pagesa pér blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shilja e investimeve té tjera

Dividenté té arkétuar

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit

oclojo|lo|lo|o|jo|C

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal/(pérdorur né) aktivitetin e financimit

Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar

3,600,000

Arkétime nga emetimi i aksioneve € pérdorura si kolateral

Hua té arkétuara

Pagesa e kostove & transaksionit gé lidhen me kredité dhe huaté

Riblerje e aksioneve é veta

Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesé e detyrimeve té qirasé financiare

Interes | paguar

Dividendé té paguar

Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e financimit

3,600,000

Rritje/(rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 shkurt 2016

Efekli i luhatieve té kursit té kémbimit t& mjeteve monetare

Mjete monetare dhe gkuivalenté té mjeteve monetare mé 02.11.2016

olxXlolo
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Ref.

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA LEKE 1,397,149
1 Aktivet monetare Leke 0
1.a Banka
Kursi Viera n
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise e ms‘_ . ki
valute fund vitit leke
1|Intesa Sanpaolo Bank Leke Tirane - 1.00 -
2|Intesa Sanpaolo Bank Euro Tirane . 136.25 -
Diference kembimi
Totali 0
1.b Arka
Kursi Viera n
Nr EMERTIMI g ur51” S
valute fund vitit leke
Arka ne Leke 1 0
Totali 0
Vleresimi i gjendjeve te monedhave ne fund te periudhes me 18.08.2016 eshte bere me kursin
e Bankes se Shqiperise po ne kete date .
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim Nuk ka 0
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra Leke 1,397,149
3.a > Kliente per malira,produkte e sherbime Leke 0
3b > Te tjera kerkesa te arketueshme Leke 1,328,039
3.¢c > Tatim fitimi Leke 50,000
3d. > TVSH Leke 19,110
4 Inventari Leke 0 0
> Mallra per shitje Leke 0
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka 0
Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ke 0 0
Shpenzime te periudhave te ardhshme Leke 0
Il AKTIVET AFATGJATA Nuk ka 0
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka 0
2 Aktive afatgjata materiale Leke 0

—
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na
3.b
3.c
3d

3.f

3.9
3.9

A W PWSLGYE LS AU LZUSIIMEe

- Viti raportues Viti paraardhes
Nr Emertimi :
Viera Amortizimi Vi.mbetur Viera Amortizimi Vl.mbetur
Ndertime inst.pergj. 0 0 0 0 0 0
Makineri e paisje 0 0 0 0 0 0
Mjete transporti e sherbi. 0 0 0 0 0 0
Paisje informatike 0 0 0 0 0 0
TOTAL! 0 0 0 0 0 0
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka
|[TOTALI AKTIVEVE (1+11) LEKE 1,397,149}
| PASIVET AFATSHKURTRA Leke 69,110
1 Derivativet Nuk ka 0
2 Huamarjet Leke (4]
3 Huat dhe parapagimet Leke 69,110
> Te pagueshme ndaj furnitoreve Leke 0
> Te pagueshme ndaj punonjesve Leke 0
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. Leke 0
> Detyrime tatimore per TAP-in Leke 0
Tatim fitimi Leke 0
> TJvsh Leke 0
Tatime fe tjera Leke 0
> Ortake per detyrime Leke 69,110
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 0 0
5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka 0 0
Il PASIVET AFATGJATA Leke 0
1 Huat afatgjata Nuk ka 0
2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 0
4 Provizionet afatgjata Nuk ka 0
Wl KAPITALI Leke 1,328,039
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka 0
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka 0
3 Kapitali aksionar Leke 3,600,000
4 Primi aksionit Nuk ka i}
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka 0
6 Rezervat statutore Nuk ka 0
7 Rezervat ligjore Leke 0
8 Rezervat e tiera Leke 0
9 Fitimet e pa shperndara Leke 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar Leke -2,271,961
[TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ( 1+ 1+ 1il) LEKE 1,397,149}
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Te ardhurat

Shitjet neto
Interesa te perfituara
Diferenca kebimi pozitive

Shpenzimet

Materiale te konsumuara
Personeli

a. Pagat

b. Sigurimet shogerore
Amortizimi

Te tjera

Ku perfshihen :

Energji , uje
Qera ambjenti

Mirembaijtje dhe riparime (Kund.Fat.e NAT)

Kancelari e te tjera

Sherbime nga te tretet  (Roje)

Vidio kamera

Pasqyra

Telefona

Shpenzime elektrike
Taksa lokale dhe taksa te tjera
Shpenzime noteriale
Korniza

Detergjente

Sherbim kondicioneri
Shpenzime parketi
Shpenzime Paneli elektrik

Rezultati Ekonomik
Shpenzime te pa zbritshme

Fitimi fiskal
Tatimim fitimi 10 %

Fitimi neto

Shénime té tjera shpjegeuse

Hartuesi i Bilancit

Likuidatore

Klodiana Belegu "
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752,281
125,631

40,544
1,247,500
376,993
44,967
20,812
49,583
36,673
20,073
62,990
50,500
4,000
9,989
1569.00
4167.00
47500.00
79333.00

Leke

leke
leke
leke

Leke

leke
leke
leke
leke
leke
leke

leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke
leke

Leke

Leke

Leke

Leke

4,834,927
4,834,927
0
0
-7,106,888
4,131,783

-877,912

0
-2,097,193

-2,271,961

-2,271,961

-2,271,961

Per Drejtimin e Njesise Ekopomike

Vitri Hamiti




Emenrtimi dhe Forma ligjore DADA GROUP

NIPT -i L66404206G

Adresa e Selise Vlore Novosele CERKOVINE Vliore, Novosele,
Rruga Nacionale Viore-Fier, KM 13, Lagjja Cerkovine, ndertesa

Data e Krijimit 1 kateshe, nr.202/5

Nr. i Regjistrit Tregetar QKR

Veprimtaria Kryesore ~ Tregti me shumice dhe me pakice te produkieve industriale.
Veprimtari te ngjashme dhe plotésuese te sa me siper.

BILANCI PERFUNDIMTAR | ZERIMIT TE LLOGARIVE

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

Viti 2016

Pasqyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqgyra Financiare jane te shprehura ne Leke
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne Njeshe
Periudha Kontabel e Pasqgyrave Financiare Nga 02.11.2016
Deri 03.11.2016

Data e mbylljes se Pasgyrave Financiare
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

AKTIVET

03.11.2016

02.11.2016

Aktivet Afatshkurtra

P Aktivet monetare

o

1 Banka

(=)

2 Arka

0
0
0

P Investime

1 Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Te tjera Financiare

P Té drejta té arkétueshme

1,397,149

1 Nga aktiviteti i shirytézimit

0

Nga njésité ekonomike brenda grupit

Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tatim Fitimi

50,000

Tvsh

19,110

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

1,328,039

=i BN

Kapital i nénshkruar i papaguar

P Inventarét

0

Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme

0

Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majméri)

gy in)—

AAGJM 1€ mbajtura pér shifje

P> Shpenzime té shtyra

P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

1,397,149

Aktivet Afatg!'ata

P Aktive financiare

0

Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Tituj té jeré 16 mbajtur si aktive afalgjata

o] [0 F-Y (950 13 1 =

Tituj té tieré té huadhénies

P Aktivet materiale

1 Toka dhe ndértesa

Impiante dhe makineri

Té tera Instalime dhe pajisje

(=]

Inventar ekonomik

[=]i=]{=]

sl

Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

P Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1 _Koncesione patenta, licenca,marka tregtare té drejta dhe aktive t& ngjashme

2 EmriiMiré

3 Parapagime pér AAJM

P Aktive tatimore té shtyra

P Kapitali i nénshkruar i papaguar

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

0

///; AKTIVE TOTALE

o

1,397,149

.t.]




Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

DETYRIMET DHE KAPITALI

03.11.2016

02.11.2016

>

Detyrime afatshkurtra:

69,110

Titujt e huamarrjes

0

Detlyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkétime né avancé pér porosi

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa té pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsol

Té pagueshme pér delyrimet tatimore -tatim fitimi

Té pagueshme pér detyrimet tatimore - Tatim giraje

g = (=3 =1 RN Fe2 3 (531 B (O8] ST

Detyrime ndaj ortakeve

[=ll=ll=li=]

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

69,110

v [(V|V]V

Detyrime afatgjata:

0

1 Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

Arkélimet né avancé pér porosi

7¢é pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa & pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

|~ ;|Alw]m

Té tjera té pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

vvVv

Provizione:

1 Provizione pér pensionet

2 Provizione (é ljera

Detyrime tatimore té shtyra

Totali i Detyrimeve afatgjata

DETYRIMET TOTALE

69,110

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i Nénshkruar

3,600,000

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivlerésimi

YV VVVV

Rezerva té tjera

1 _Rezerva ligjore

2 Rezerva statutore

3 Rezerva € ljera

Fitimi i pashpérndaré

(=]

0

\A\4

Fitim / Humbja e Vitit

-2,271,961

Totali i Kapitalit

1,328,039

TC}TALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

1,397,149




Ref.

B Shénimet ge shpjegoiné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

Pas kontabilizimit te veprimeve sipas vendimeve te ortakeve, llogarite e aktivit
dhe pasivit, zerohen sipas ketij bilanci.

Hartuesi i Bilancit Per Drejtimin e Njesise Ekon
Likuidatore Ortaket
Klodiana Belegu A Vitri Hamiti | Stef.

ike




